PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.12.2012

№ 336-па
О  внесении  изменений
в постановление  администрации города

от 20.12.2010 № 261-па

(с изм. от 02.03.2011 № 37-па,

от 09.03.2011 № 50-па,

от 18.07.2011 № 133-па,

от 21.07.2011 № 136-па,

от 14.09.2011 № 181-па,

от 07.11.2011 № 230-па,

от 21.12.2011 №299-па,

от 11.04.2012 № 81-па,

от 28.06.2012 № 140-па,

от 25.10.2012 № 257-па)

В соответствии с постановлением администрации  города от 19.07.2010                  № 129-па «О целевых и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ Пыть-Ях», с целью эффективного использования бюджетных денежных средств, внести в постановление администрации города от 20.12.2010 № 261-па «Об утверждении целевой программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи города на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.Наименование постановления  изложить в следующей редакции:
«Об утверждении целевой программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи города на 2011-2013 годы и на период до 2015 года».

2. По тексту указанного постановления  слова «Об утверждении целевой программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи города на 2011-2013 годы» в соответствующем падеже заменить словами «Об утверждении целевой программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи города на 2011-2013 годы и на период до 2015 года» в соответствующем падеже.
3. В приложении к постановлению:

3.1. Паспорт целевой программы  изложить в новой редакции согласно приложению № 1

3.2. Раздел 2 «Цели и задачи целевой программы» изложить в новой редакции  согласно приложению № 2.

3.3. Раздел 3. «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции  согласно приложению № 3.

3.4. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы. Планируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции  согласно приложению № 4.

3.5. Раздел 5. «Механизм реализации Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 5.

3.6. Раздел 6. «Оценка эффективности реализации программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 6.

4. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление  в печатном  средстве массовой информации «Официальный  вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава администрации
города Пыть-Ях                                                                                  Р.И. Стадлер